
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БӘРӘСКӘ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743, Түбән Бәрәскә авылы,Татарстан урамы, 1 a 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Вереске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 93-о/д от 29 августа 2025 г.

Приказ

О реализации проекта «Самостоятельные дети»

В целях организации и применения контрактного метода профилактики 
наркомании среди подростков и молодежи в рамках Республиканского 
антинаркотического проекта «Самостоятельные дети», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд для участия в проекте «Самостоятельные дети» из числа 
обучающихся старшего звена в следующем составе:

1. Сабирзянов Фирзар Фаридович;

2. Самигуллин Раниль Ринатович;

3. Сабирзянов Айбулат Айдарович;

4. Фатыхов Райнур Рафисович;

5. Вохидов Носир Изатуллоевич;

6. Хакимуллин Газиз Риязович;

7. Сагдиев Ильяс Наилевич;

8. Сибагатуллин Искандер Ленарович.

2. Назначить ответственными заместителя директора по воспитательной 
работе Багавиеву Залину Маратовну и советника директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными объединениями 
Хакимуллину Диляру Дамировну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

/Сагдиева А.Ф./

/Багавиева З.М./

—  /Хакимуллина Д.Д./

mailto:difi87@mail.ru
mailto:difi87@mail.ru

